
Note. - Make a separate affidavit as to time of first sending tax bills under each commitment. 

State Tax Form 214     Affidavit As To Time Of First Sending Tax Bill 

                                        THE COMMONWEALTH OF MASSACHUSETTS 

                         ______________________________________ 
                                         Name of City or Town 
 

                                               OFFICE OF THE COLLECTOR OF TAXES 

 I, ________________________________________, Collector/Deputy Collector of taxes for the 
City/Town of __________________________________ in the County of _______________________, hereby 
make affidavit that on ____________________, 20____, I sent notice of the amount of his tax to each 
person assessed whose name appears on the list of 20________________________________________________________ 
        Real Estate, Personal Property 

Taxes committed to the Collector of Taxes by the Board of Assessors with a warrant dated ________, 
20______. 
 
 Each notice was sent by mail postpaid, directed to the town where the assessed person resided on 
January 1, 20_____, or, if such person resided in a city, directed, if possible, to the street and number of 

his residence. 

 
 
   _____________________________, Collector/Deputy Collector of Taxes 

   For the City/Town of ____________________________________________ 

 
               __________________________ 
 

COMMONWEALTH OF MASSACHUSETTS 

 

__________________________, ss.  

 

On this _____ date of ___________, 20____, before me, the undersigned notary public, personally 

appeared ______________________, proved to me through satisfactory evidence of identification, which 

were ____________________, to be the person who signed the preceding or attached document in my 

presence and who swore or affirmed to me that the contents of the document are truthful and accurate to 

the best of his/her knowledge and belief.     

 

________________________________ 

Notary Public 

My commission expires ________,20__ 

 

 
 
 

                   THIS FORM APPROVED BY THE COMMISSIONER OF REVENUE 


